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To: 5.1.2e

I SEER vm.
From: [WelN ERED] Ro ed]

Sent: Sun 12/20/2020 3:45:41 PM

Subject: RE: Procesplaat Vaccinatie Scenario's

Received: Sun 12/20/2020 3:45:42 PM

EIEN
BEA s aangesloten op ne: [CE de verdeling van de vaccins over de risicogroepen. Hij had het

over procesplaten, en toen dacht Ik aan ons traject en heb jouw naam genoemd om dubbel werkt te voorkomen.

Verder ging het ook over aantallen vaccins vs aantallen doelgroep. Daarvoor heb ik hem verwezen naar [EES
en zij hebben maandag een afspraak.

Zoals hij het hieronder beschrijft roept bij mij ook wat vraagtekens op.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfe van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

trom: EXE] IEEE SEEvr 1
Sent: vrijdag 18 december 2020 10:28

To: EXER) 00 EY RECN vr.

Subject: FW: Procesplaat Vaccinatie Scenario's

Zie hieronder. ??7?7?..

Snap jij wat ze willen? Volgens mij willen ze de planning met wanneer we welke aantallen verwachten per fabrikant.

Willen we dit geven?

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

51.2 51.2e 5.12e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

van: EXE KEEN ym



1019911

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 10:02

Onderwerp: Procesplaat Vaccinatie Scenario's

Ik ben sinds deze week betrokken bij het overleg ‘scenario’s COVID-19 vaccin’. Jij maakt daar ook onderdeel van

uit.

In het overleg is gesproken over het maken van een beslisboom in de vorm van een procesplanning om aantallen te

vaccineren (per doelgroep), de diverse vaccins in aantallen en welke afhankelijkheden daar vervolgens aan zitten.

Mogelijk hebben jullie bij DVP al een soortgelijke flow opgesteld in bijvoorbeeld excel of visio? Is dat het geval en

zou ik daar dan op verder kunnen borduren?

Alvast dank!

Met vriendelijke groet,

21.28


